
県伊那文化会館にてメーデー開催！！ 
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働く者の連帯で、「ゆとり･豊かさ･公正な社会」を実現し、自由で平和な世界をつくろう 

  

 

 
                      

                        

 

 

 

   

       

 

 

          JR 東海ユニオン飯田支部      ニデックインスツルメンツ労組 

            登内 悠 さん            太田 貴久 さん 

 プラカード審査結果発表♪ エントリー ３５本 

最優秀賞 IHI 回転機械エンジニアリング労組 

優 秀 賞 ニデックインスツルメンツ労組伊那支部・伊那市職労・NTN 労働組合長野支部 

佳  作 日本発条労組・伊那中央病院職員労組・伊那バス労組・宮田村職労・駒ケ根市職労（２本） 

努 力 賞 
辰野町職労・箕輪町職労・IHI ｴｱﾛﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ労組・農団労上伊那・南箕輪村職労 

伊那バス労組・宮田村職労・飯島町職労・中川村職労・長野県職員労組 

 

第95回上伊那地区メーデー実行委員会 

2024 年 5 月 9 日 発行責任者 北島政光 

 

第 95 回上伊那地区メーデーは、4 月 27 日に長野

県伊那文化会館で開催し、35単組830名が参加した。 

能登半島での大地震発生から 4 か月、改めて、亡く

なられた方々に謹んで哀悼の誠を捧げるとともに、結

集するすべての組織が「支え合い・助け合い」の心を

一つに、被災地・被災者に寄り添った支援活動に取り

組んでいく。 

今こそ、私たちの連帯の力で平和と人権が尊重され、

誰もが安心して暮らすことのできる社会を、世界の働

く仲間との国際連帯を強め、世界平和の実現と自由で

民主的な世界の構築に向けて行動していく、とする 

メーデー宣言を採択した。 

昨年までコロナ禍の影響で人数制限するなどの開催

としていたため、通常規模での開催は 5 年ぶりとなっ

た。 
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上伊那地域ふれあいカンパ 

《最終集計額；140,038 円》 

ご協力ありがとうございました！ 

たかずやの里・社協・能登半島地震被災地へ寄付させていただきます。 

お楽しみ抽選会！  景品のご提供、本当にありがとうございました！ 

フードドライブ      上伊那地区労福協から地域の社協へ寄付させていただきます。 
 

1 等 旅行券 3 本   ・・・農業共済職員労組・飯島町職員労組・伊那中央病院職員労組 

２等：旅行券（伊那バス労組提供）１本 

           ・・・農団労上伊那 
３等：能登地震復興支援名物詰合わせ…１９本 

宮田村職員労組 

伊那中央病院職員労組 

帝通労組赤穂支部 

箕輪町職員労組  

伊那市職員労祖  

辰野町職員労組  

駒ヶ根市職員労組 

飯島町職員労組 

中川村職員労組 

農団労上伊那労組 

タカノ労働組合 

ＪＲ東海ユニオン 

ろうきん伊那・駒ケ根・伊北 

こくみん共済coop 伊那支所 

ニデックインスツルメンツ労組 

ＪＶＣケンウッド長野労組 

IHI ｴｱﾛﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ労組 

IHI 回転機械ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ労組 

上伊那労福協 

ワイン紫輝 

伊那中央病院ロゴ入りコップ 

ｻﾝｸｾﾞｰﾙｵｰﾙﾌﾙｰﾂ 3 点セット 

箕輪ﾃﾗｽｽﾀﾝﾄﾞなんでもチケット 

伊那市入浴回数券 

辰野町認定特産品はちみつ 

地ビールセット 

飯島のおいしいお米30㎏ 

みんなで楽しむ中川村ｾｯﾄ 

JA オリジナル商品 

優雅な午後のくつろぎセット 

新幹線再生ｱﾙﾐﾀｲﾊﾞ-とタオル 

パウンドケーキ 

もしもに備える防災セット 

オルゴール 

KENWOOD 製ワイヤレスイヤホン 

IAM 労組キラめきタンブラー 

ステンレスマグカップ 

ティッシュとマスクのセット 

５本 

１２本 

7 本 

5 本 

5 本 

20 本 

10 本 

1 本 

5 本 

75 本 

10 本 

1 本 

5 本 

5 本 

10 本 

4 本 

10 本 

7 本 

5 本  

お米 44.2 ㎏ ﾚﾄﾙﾄ･ｲﾝｽﾀﾝﾄ食品 48 調味料・砂糖 5 

粉もの 9 お菓子・飲み物 40 乾物・その他 9 

缶詰・瓶詰 14 合計 125 点とお米 44.2 ㎏ 

来年のメーデーは 4月 29日（火・祝日）に開催します！ 

 
 

第 95 回上伊那地区メーデー実行委員会（事務局/連合上伊那地域協議会 ℡ 0265-78-0003） 

 


